

Pachet Birotica

I.D.: 64580840

Data publicarii 20.12.21 Coduri CPV 30125100-2 30197643-5 30232110-8

Pretul estimativ: 4.999,95 RON - 4.999,95 RON

Descriere: Pachet Tonere color SKY CC530A/CE410A/CF380A buc 1 159.66 159.66 SKY CC531A/CE411A/CF381A-C buc 1 159.66 159.66 SKY CC532A/CE412A/CF382A-Y buc 1 159.66 159.66 SKY CC533A/CE413A/CF383A-M buc 1 159.66 159.66 Total 638.64 HARTIE COPIATOR A4 80GR ABSOLUT PAPER Buc 50 14.6 730 PLIC C4 SILICONIC Buc 50 0.44 22 PLIC B4 BURDUF AUTOADEZIV buc 50 1.4 70 PIX UNICA FOL. ALBASTRU BIC Buc 15 1.7 25.5 AGRAFE METAL 33MM BUC 10 1.1 11 LIPICI STICK KORES buc 10 5.5 55 BANDA ADEZIVA TRANSPARENATA 66M buc 3 4.5 13.5 WHITEBOARD MAGNETIC 90*120CM EC. DELI BUC 1 126.05 126.05 BURETE MAGNETIC WHITEBOARD buc 1 6.34 6.34 MARKER WHITE BOARD 4/SET + BURETE buc 1 15.39 15.39 AGENDA A5 ZILNICA buc 11 30.2518 332.77 Total 1407.55 MULTIFUNCTIONAL PANTUM M7300FDW BUC 1 1386.55 1386.55 CALC. FSC P720 I5-4590/8GB/256GB SSD+500GB +WIND. 10 PRO R BUC 1 1008.4 1008.4 MONITOR 22" LCD WLED BUC 1 260.5 260.5 MOUSE WIRELESS MOBILE buc 1 54.62 54.62 TASTATURA A4 TECH BUC 1 33.61 33.61 SSD KINGSTON 256G KC600 SATA3 buc 1 210.08 210.08 Total 2953.76